– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告並非在美國或任何其他司法權區提呈出售任何證券的建議或招攬提呈購買任何證券
的建議（倘未有根據任何該等司法權區的證券法例登記或獲得資格於當地進行該提呈、招攬
或出售即屬違法）。在並無登記或未獲豁免適用登記規定下，證券不得在美國提呈發售或出售。
凡在美國公開發售任何證券，均須以刊發招股章程之方式進行。該招股章程將載列有關作出
發售的公司及其管理層以及財務報表之詳盡資料。本公司不擬在美國公開發售任何證券。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（「本公司」，股份代號：603）

*

贖回二零二零年到期的優先票據
（股份代號：5825）

謹此提述本公司日期為二零一四年十一月四日有關發行於二零二二年到期的
5.00厘優先票據（「二零二零年票據」）之公告（「二零一四年公告」），及本公司日
期為二零一九年七月十九日有關發行於二零二三年到期的5.5厘優先票據（「二
零二三年票據」）之公告。除另有界定者外，本公告所用詞彙與二零一四年公告
所界定者具有相同涵義。

根據本公司、附表一所載有關附屬公司擔保人之實體及花旗國際有限公司（作
為受託人，「受託人」）就發行二零二零年票據而訂立之日期為二零一四年十一
月七日之契約條款（經不時修訂或補充），本公司今日宣佈，其已知會受託人及
二零二零年票據持有人所有尚未贖回之二零二零年票據將於二零一九年八月
二十一日（「贖回日期」）悉數贖回，贖回價為有關本金額之101.25%，連同截至（但
不包括）贖回日期的應計及未付利息（如有）。

– 2 –

截至本公告日期，尚未贖回之二零二零年票據之本金額為300,000,000美元。尚
未贖回之二零二零年票據之到期款項將悉數由發售二零二三年票據之預計所
得款項淨額支付。

於贖回日期贖回支付尚未贖回之二零二零年票據後，所有已贖回二零二零年
票據將註銷及本公司將申請撤銷二零二零年票據之上市。

承董事局命
中油燃氣集團有限公司

主席
許鉄良

香港，二零一九年七月二十二日

於本公告日期，董事局包括三名執行董事，分別為許鉄良先生（主席及行政總裁）、關懿君女
士及劉春笋先生；及三名獨立非執行董事，分別為李雲龍先生、王廣田先生及楊傑先生。